内人社办发〔2022〕85号

关于确定2021年度高级统计师资格考试  内蒙古自治区合格标准的通知
各盟市人力资源和社会保障局、统计局，满洲里市、二连浩特市人力资源和社会保障局、统计局，自治区各有关单位：
根据人力资源社会保障部、国家统计局全国统计专业技术资格考试办公室《关于印发2021年度高级统计师资格考试合格标准及有关问题的通知》（统考办字〔2021〕2号）精神，结合我区统计专业技术人才队伍建设情况，经研究，确定2021年度高级统计师资格考试内蒙古自治区合格标准为80分，并由自治区人力资源和社会保障厅核发高级统计师资格考试成绩合格证，有效期1年。
附件：2021年度高级统计师资格考试按自治区合格标准增加人员名单
内蒙古自治区人力资源和社会保障厅 内蒙古自治区统计局
                                           2021年6月10日
    (此件主动公开)

   （联系单位：专业技术人员管理处）